Philips CoreLine
Highbay Gen5 – Enkel
installering. Perfekt
belysning.
CoreLine Highbay Gen5
CoreLine Highbay Gen5 innfrir CoreLine-løftet om innovative og brukervennlige
lysarmaturer av høy kvalitet. En pålitelig og høyeffektiv lysarmatur med svært lang
levetid gir store energibesparelser og krever mindre vedlikehold. Samtidig er

Lysstrømstoleranse +/-10%
Generell informasjon
Order Code Full Product Name Antall utstyrsenheter
911401630808 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB 1 enhet
911401630908 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB 1 enhet
911401631208 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 2 enheter
911401631308 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 2 enheter
911401631508 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 2 enheter
911401632608 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB 1 enhet
911401632708 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB 1 enhet
911401632808 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 2 enheter
911401632908 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 2 enheter
911401629408 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB 1 enhet
911401629508 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB 1 enhet
911401629608 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB 1 enhet
911401629708 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB 1 enhet
911401629808 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB 1 enhet
911401629908 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB 1 enhet
911401630308 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB 1 enhet
911401630508 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB 1 enhet
911401632408 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB 1 enhet
911401632508 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB 1 enhet
911401629208 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB 1 enhet

4000 K 170 lm/W 31 000 lm Bredstrålet
Drift og elektronikk
Order Code Full Product Name Effektforbruk
911401630808 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB 144 W
911401630908 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB 144 W
911401631208 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 154 W
911401631308 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 154 W
911401631508 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 154 W
911401632608 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB 181 W
911401632708 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB 181 W
911401632808 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 190 W
911401632908 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 190 W
911401629408 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB 121 W
Order Code Full Product Name Effektforbruk
911401629508 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB 121 W
911401629608 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB 69 W
911401629708 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB 69 W
911401629808 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB 126 W
911401629908 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB 126 W
911401630308 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB 121 W
911401630508 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB 69 W
911401632408 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB 93 W
911401632508 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB 93 W
911401629208 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB 63 W
CoreLine Highbay Gen5
6Product family leaflet, 2025, Desember 13 data kan endres
Order Code Full Product Name Effektforbruk
911401629308 BY120P G5 LED105S/840 PSU WB 63 W
911401630108 BY120P G5 LED105S/865 PSU WB 63 W
911401632208 BY120P G5 LED150S/840 PSU NB 88 W
911401632308 BY120P G5 LED150S/840 PSU WB 88 W
911401631608 BY122X G5 LED105S/840 SIA NB H4 69 W
911401631708 BY122X G5 LED105S/840 SIA WB H4 69 W
Order Code Full Product Name Effektforbruk
911401631808 BY122X G5 LED200S/840 SIA NB H4 122 W
911401631908 BY122X G5 LED200S/840 SIA WB H4 122 W
911401632008 BY122X G5 LED250S/840 SIA NB H4 147 W
911401632108 BY122X G5 LED250S/840 SIA WB H4 147 W
911401633008 BY122X G5 LED300S/840 SIA NB H4 182 W
911401633108 BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4 182 W
Kontroller og dimming
Order Code Full Product Name
Kan
dimmes
Innebygd
styring
Maksimalt
dimmenivå
911401630808 BY122P G5 LED250S/840
PSU NB
Nei - Ikke relevant
911401630908 BY122P G5 LED250S/840
PSU WB
Nei - Ikke relevant
911401631208 BY122P G5 LED250S/840
PSD NB
Ja - 20%
911401631308 BY122P G5 LED250S/840
PSD WB
Ja - 20%
911401631508 BY122P G5 LED250S/865
PSD WB
Ja - 20%
911401632608 BY122P G5 LED300S/840
PSU NB
Nei - Ikke relevant
911401632708 BY122P G5 LED300S/840
PSU WB
Nei - Ikke relevant
911401632808 BY122P G5 LED300S/840
PSD NB
Ja - 13%
911401632908 BY122P G5 LED300S/840
PSD WB
Ja - 13%
911401629408 BY121P G5 LED200S/840
PSU NB
Nei - Ikke relevant
911401629508 BY121P G5 LED200S/840
PSU WB
Nei - Ikke relevant
911401629608 BY121P G5 LED105S/840
PSD NB
Ja - 20%
911401629708 BY121P G5 LED105S/840
PSD WB
Ja - 20%
911401629808 BY121P G5 LED200S/840
PSD NB
Ja - 10%
911401629908 BY121P G5 LED200S/840
PSD WB
Ja - 10%
911401630308 BY121P G5 LED200S/865
PSU WB
Nei - Ikke relevant
Order Code Full Product Name
Kan

1%
Mekanikk og innfatning
Order Code Full Product Name Mekanisk støtbeskyttelseskode
911401630808 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB IK08
911401630908 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB IK08
911401631208 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB IK08
911401631308 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB IK08
Order Code Full Product Name Mekanisk støtbeskyttelseskode
911401631508 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB IK08
911401632608 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB IK08
911401632708 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB IK08
911401632808 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB IK08
CoreLine Highbay Gen5
7Product family leaflet, 2025, Desember 13 data kan endres
Order Code Full Product Name Mekanisk støtbeskyttelseskode
911401632908 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB IK08
911401629408 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB IK08
911401629508 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB IK08
911401629608 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB IK08
911401629708 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB IK08
911401629808 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB IK08
911401629908 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB IK08
911401630308 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB IK08
911401630508 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB IK08
911401632408 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB IK08
911401632508 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB IK08
911401629208 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB IK08
Order Code Full Product Name Mekanisk støtbeskyttelseskode
911401629308 BY120P G5 LED105S/840 PSU WB IK08
911401630108 BY120P G5 LED105S/865 PSU WB IK08
911401632208 BY120P G5 LED150S/840 PSU NB IK08
911401632308 BY120P G5 LED150S/840 PSU WB IK08
911401631608 BY122X G5 LED105S/840 SIA NB H4 IK05
911401631708 BY122X G5 LED105S/840 SIA WB H4 IK05
911401631808 BY122X G5 LED200S/840 SIA NB H4 IK05
911401631908 BY122X G5 LED200S/840 SIA WB H4 IK05
911401632008 BY122X G5 LED250S/840 SIA NB H4 IK05
911401632108 BY122X G5 LED250S/840 SIA WB H4 IK05
911401633008 BY122X G5 LED300S/840 SIA NB H4 IK05
911401633108 BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4 IK05
Innledende ytelse (i samsvar med IEC)
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
911401630808 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401630908 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401631208 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401631308 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401631508 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5
911401632608 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401632708 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401632808 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401632908 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401629408 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401629508 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401629608 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401629708 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401629808 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401629908 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401630308 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB (0.316, 0.332) SDCM<5
Order Code Full Product Name Innledende kromatisitet
911401630508 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5
911401632408 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
911401632508 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5